
T.C. FIRAT ÜNİVERSİTESİ İNSANİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ 2022-2023 GÜZ DÖNEMİ

TEK DERS VE AZAMİ SÜREYİ AŞAN ÖĞRENCİLERİN ORTAK SINAV TAKVİMİ

DERSİN KODU VE ADI AZAMİ SÜREYİ AŞAN    
ÖĞRENCİ SINAVI (1)

 

TEK DERS SINAVI
TARİH/SAAT

AZAMİ SÜREYİ AŞAN
ÖĞRENCİ SINAVI (2)

 

TRD109-209 
TÜRK DİLİ

01.03.2023
14.30-15.00

03.03.2023
10.15-10.45

15.03.2023
14.30-15.00

AİT 101-209-401 
ATATÜRK İLKE VE 
İNK. TARİHİ

01.03.2023
15.00-15.30

03.03.2023
     16.45-17.15

15.03.2023
 15.00-15.30

AÇIKLAMA
● Sınava katılacak öğrenci listesinin takvimde 
 belirtilen sınav gününden en az 2 (iki) işgünü
öncesinde dekanlığımıza iletilmesi gerekmektedir. 


